

Friland VVS ApS

Mørkhøj Bygade 30
2860 Søborg

Årsrapport
20. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Rasmus Friland Jomsdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Friland VVS ApS
Mørkhøj Bygade 30
2860 Søborg

CVR-nr: 40531041
Regnskabsår: 20/05/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 39, og et overskud på tkr. 29 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 20. maj 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.236.689
Personaleomkostninger	1	-1.183.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.246
Resultat af ordinær primær drift		44.421
Andre finansielle omkostninger		-5.183
Ordinært resultat før skat		39.238
Skat af årets resultat	3	-10.588
Årets resultat		28.650
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.650
I alt		28.650

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.454
Materielle anlægsaktiver i alt	4	129.454
Anlægsaktiver i alt		129.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.318
Tilgodehavender i alt		742.318
Likvide beholdninger		180.631
Omsætningsaktiver i alt		922.949
Aktiver i alt		1.052.403

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		28.650
Egenkapital i alt		108.650
Hensættelse til udskudt skat		5.594
Hensatte forpligtelser i alt		5.594
Skyldig selskabsskat		4.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		450.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.165
Gældsforpligtelser i alt		938.159
Passiver i alt		1.052.403

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	1.098.618
Pensionsbidrag	34.006
Andre omkostninger til social sikring	50.398
	1.183.022

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.246
	9.246

3. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	4.994
Ændring af udskudt skat	5.594
	10.588

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	138.700
Kostpris ultimo	138.700
Årets afskrivning	-9.246
Af- og nedskrivning ultimo	-9.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.454

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	4.994	0	4.994	0
	4.994	0	4.994	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	4